Renault Megane Grandtour

35 900

PLN

Radio @l Elektryczne szyby tylne

& System nawigaciji satelitarnej ® Tempomat

& 4'"08 ¥ Klimatyzacja automatyczna, dwustrefowa 2D Swiatta do jazdy dziennej
® Kierownica wielofunkcyjna (® System Start/Stop

Elektryczne szyby przednie ©! Wspomaganie kierownicy

Dane kontaktowe

Telefon:

882183399

Email:
komisrico@gmail.com
waw: Renault
rico-cars.pl Megane
Kombi
Diesel
2018
116332
Biaty
Tak
1598
130
Manualna
Na przednie kota
2018-03-26
KK30241
5
5
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